
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

6 квітня 2020 року                                                                      № 113   

 

Про  проведення дезінфекційних  
заходів  на території 
Комсомольської селищної ради 
 

Відповідно до рекомендацій Зміївської міськміжрайонної філії             
ДУ «Харківський ОЛЦ МОЗ України» про запобігання подальшого занесення 
та розповсюдження випадків коронавірусної хвороби, на виконання 
делегованих повноважень, зазначених у пп. 2 пункту «б» статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 30 Закону України «Про 

захист населення від інфекційних хвороб»,  виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зобов’язати директорів КП «Комунальник» та КП «Донець»              
проводити заходи з дезінфекції у жилих, виробничих, санітарно-

побутових та інших приміщеннях, будівлях і спорудах, дезінфекції 
проїжджої частини доріг, тротуарів, прибудинкових та інших територій 
населених пунктів. 

2. Зобов’язати директорів комунальних закладів дошкільної освіти та                
КП КЗ «Слобожанський селищний Палац культури» проводити заходи з 
дезінфекції у виробничих, навчальних, санітарно-побутових та інших 
приміщеннях, будівлях і спорудах. 

3. Рекомендувати головам правлінь ОСББ, ЖТ, ЖБК, начальнику ВЖКП 
Зміївської ТЕС, директорам закладів освіти проводити заходи з 
дезінфекції у жилих, виробничих, санітарно-побутових та інших 
приміщеннях, будівлях і спорудах, прибудинкових та інших територій. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


